Российская Федерацlr i:

Ханты - Мансийский автономныii t, iiруг - IОгра
Муниципальное автономное дошкольное об ;l: 1,1 ilвательное учреждеЕие

<<fiетский сад <Чебурашка)> п. А.,;." jьевскrrй>>

прикАз

кЗ0> авгчста 202З r,

Об утвержлении Совета прогр::, ,,ы разr}IIтия

В соответствии с целевыми ориеFIтира\{и, опредс,,i
Федерации от 07.05.2018 г. Nч 204 кО нацисlнальных tt,.,.

Российской Федерациина период до2024 года),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1л Утверлить Совет програм\,1ы развития МАДОУ .

год в составе:
1) Чирова Мариtlа А,tексаttдрсlвна - гlредседатс_il
2) Суслова A.lteHa В:Iадиltирtlt]Itа - за},lе0l,иl,ель Il

З) Баранова Анасr,асия Cept,eeBrta (rrсдагог-гlсttхсt-:
4) Низина Наталья Михайловна (учиr,е.ltь-логопс.i
5) Шуплецова Анна f-еннадьсвна (восrrи I,а,r,сль);

6) Карфидова [l;leHa Aita,l,oltbeBtla (восrtиr,а,r,ель).

и определить перио.ЦиlIн()с,гь рабоr,ы ('oBeтa прil,
2. Совету Програлrr,rI)I IIp()l]ccI,Ll аIlа.iLtз IIрограмNiLr

2022- 2025 годы I] cp()li . ttl () l . l0.202З r il,ца:

1'1.oпpеделитьIlpИopL{.lсГI{I,IеlIе"lИНа
перспективу. ОбесriсLtсllис lllос],l,упtIос,ги KaLIcc,I,,
,гребованиям инновацLIонно го ралз в и,I,и rl эконоNl ll l,

(воспитания, обученl.тя и раннего развитияl).
социально ответственной :tи.lтlости IIа Ocl{oBc . ]

Российской Федерации. ис l,ориrlеских и наIIиоIl,
3. Контроль исполнеtIия llaF{I]oI о ilрI,lказa1 ()c-l авJяlо,,

N9 138

,,Iми Указом Президента Российской
: и стратегических задачах развития

Чебурlrrrtка) на 202З-2024 учебный

lаведуrощий);
,дател я (заl,rест,ит,е;l ь заведующего);

,Iы ра:]"]Il,tlя - 1 раз в квартiIл.
,{тия , il\ДОУ д/с <Чебурашка) на

:024 1,tсбrlый l,од и ближайш}то
,го обрzвования. соответствующего
)ступного дошкольного образования
)питаIIIlе гармонично развитой и
о-нрп ",,I I]сIIIIых ценностей народов
:ульт)-,,,rх традиций.
ой.

Заведуюший MAflOY ;t/c KLleбl,patttKall

Сп акомлены:
Суслова

202Зг
Бараttовtt

202Зt
IIlлзl.titа

Чирова

<*{

<<J с >> 2()2l l

А.Г. Illуплецова
<< 5о >) с-г7,r 202Зг

Itарфилоlза
202] t<< .30 >>